niyetle yapanların, maddeden manaya ulaşanların ve bu şekilde Allah’a derin saygı

besleyenlerin âlimlik vasfına hak kazanacağı dile getirilmektedir: “…Allah’a karşı ancak;

kulları içinden âlim olanlar derin saygı duyarlar. Şüphesiz Allah mutlak güç sahibidir, çok

bağışlayandır.”128 Abdullah b. Abbas (ö. 68/687-88) âyette bahsi geçen âlimleri, Allah’ın her

şeye kadir olduğunu bilenler olarak tanımlar.129 Yine bu âyetin tefsirini yaparken Mevdûdî (ö.

1979), kişi ilim tahsil etmiş olsa da şayet Allah’ı bilmiyorsa cahildir der. Pozitif ilimlerde çok

ileri seviyede bir bilgiye sahip olması ondaki bu durumu değiştirmez.